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SKÖTSELRÅD FRÅN CUBEA 

Tack för att vi fått förtroendet att leverera Era nya möbler & inredning! 
För att möbler & material ska hålla sig snyggt under många år är det viktigt att ta hand om 

det på rätt sätt. Här nedan har vi samlat ihop skötselråd på de vanligaste materialen. 

_________________ 

LÄDER 

Ett anilinläder kräver skötsel och underhåll och det är något du bör tänka på när du väljer en 
möbel klädd i anilin. Behandla lädret 3-4 gånger per år för att behålla dess fina egenskaper. 
Vintage är en anilinläderkollektion där färgen på lädret kommer att förändras när du smörjer 

det med någon typ av underhållsprodukt. Färgförändringen mattas av allt eftersom lädret 
används och nyttjas. Det finns ett stort utbud av produkter i möbelhandeln. Med anledning 
av det rekommenderar vi att skötselanvisningar på respektive medel följs och att alltid först 

testa på ett ställe på huden som inte syns 

KONSTLÄDER 

Produkten rengörs med ljummet PH-neutralt tvålvatten och en mjuk duk alternativt 
mjuk borste. Eftertorka med en fuktad trasa. Använd inte lösningsmedel eller kemiska 

rengöringsmedel. Eventuella fläckar från bläck, vin, kaffe, olja, fett och färgpigment från 
textilier måste avlägsnas omgående. 

Produkten kan även rengöras med 75 % alkohollösning utan att den behöver 
eftertorkas med vatten. 



MÖBELTYGER 

Att tänka med möbler klädda i tyg är att regelbundet ta bort 
lösa partiklar, borsta av/dammsug beroende på vad materialet tillåter. 

Använd gärna en textilimpregnering som skyddar mot fläckar och gör textilen lättare att 
hålla ren. Rengöring av möbeltyger skall alltid ske med försiktighet och man bör alltid testa 

på en dold yta innan man påbörjar rengöring av synliga ytor. En vattenbaserad 
textilrengöring med skumfunktion rekommenderas då man inte vill väta igenom tyget. Vid 
svåra fläckar, tänk på att använda medel avsedda för materialet, tyg är olika känsliga och 

kräver olika behandling. 

MASSIVA BORDSSKIVOR TRÄ 

De flesta av våra massiva bordsskivor är behandlade med en Rubio Monocoat olja. 
Rubio har en del produkter bade för underhåll och daglig rengöring – bl.a Universal soap och 

Universal Surface Care 
Daglig rengöring: torka av med en mjuk trasa som fuktats i varmt vatten,  

Undvik användning av rengöringsmedel eller kemikalier. Vi rekommenderar att du oljar in din 
bordsskiva regelbundet, beroende på var den är placerad och hur möbeln används. 

För att hålla skivan i gott skick är det viktigt att inte låta vätskor eller kladdiga substanser bli 
liggandes länge. Torka av med en fuktad trasa så snart som möjligt. Trä är också känsligt för 
höga temperaturer. Ställ därför aldrig ner heta stekpannor eller kastruller direkt på bänken. 
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KOMPAKTLAMINAT 

Även om en bordsskiva i kompaktlaminat är väldigt tålig, kräver även detta material skötsel 
på rätt sätt. Undvik blekande/lösande rengöringsmedel Skivor i kompaktlaminat levereras 

ofta för utomhusbruk. Viktigt att tänka på följande: * Låt inte vätska "stå stilla" på skivan 
under en längre tid. * Stapla EJ bord upp och ned mot varandra - dels för att smuts kan 

repa skivan, men framför allt för att det hindrar fukt från att torka. Fukt mellan skivorna kan 
lämna fläckar och förstöra skyddslagret. Även viktigt att rengöringsmedel torkas bort 

ordentligt. 

MARMOR 

För daglig rengöring, använd en ren trasa och såpa. 
Undvik rengöringsmedel som kan innehålla syror som exempelvis citron. 

Vanlig såpa är det bästa då det även återfettar stenen. 
 Ta för vana att alltid torka upp spill, särskilt varmt fett, genast för att undvika att de 

sugs in i stenen. Ytbehandling som impregnering och oljor för sten finns att köpa. Tänk 
på att en skiva i marmor/sten bör impregneras igen efter något år av användning. 
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CORIAN 

För den dagliga rengöringen räcker det att torka av Corian® med en fuktig trasa och vatten. 
De flesta fläckar och fett tas bort med vatten och diskmedel. Hela ytan bör rengöras 

noggrant då och då, för att lystern inte skall utvecklas ojämnt. Använd ett milt 
rengöringsmedel t.ex. Jif med slipeffekt för Corian® med sidenmatt finish och diskmedel för 
högblanka ytor. Rengör hela ytan med en trasa med mjuka cirkelrunda rörelser. Skölj/torka 

av med en fuktig duk och torka torrt med papper eller en mjuk trasa. Om du inte blir nöjd 
med glansen eller om finishen blir ojämn, kan du alltid låta polera om bänken.  
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